МКОУ «Пилипянская ООШ»

Приказ

№ 7                                                                                                    от 14.01.2013 г.

Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего

характера работникам школы на 01.01.2013 г.

Во исполнение приказа № 366 от 02.08.2012 г. отдела образования и молодежной политики администрации Каменского муниципального района « О примерном положении о выплатах стимулирующего характера работникам общеобразовательных учреждений Каменского района» и решения трудового коллектива (протокол № 1 от 08.01.2013 г.)

приказываю:

1. Утвердить Положение  о выплатах стимулирующего характера работникам школы на 01.01.2013 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                 Шевцова Т.П.